CONCORRÊNCIA Nº 004/2023
OBJETO: VENDA DE ÁREA PARA FINS INDUSTRIAIS – LOTE 08 DA QUADRA 
“A” DISTRITO INDUSTRIAL “POLO INDUSTRIAL FERNANDO SANTUCCI”.

ERRATA
Pelo presente, no Edital da Concorrência nº 004/2023, item 08 - DOS PAGAMENTOS 
E DESCONTOS, onde se lê: “R$ 255,00 (Duzentos e cinquenta e cinco reais)” leia-
se “R$ 127,50 (cento e vinte e sete reais e cinquenta centavos) o preço por m² 
da área + o valor da benfeitoria de R$ 49.374,00 (Quarenta e nove mil, trezentos 
e setenta e quatro reais), totalizando o valor do imóvel em R$ 227.874,00 
(Duzentos e vinte e sete mil, oitocentos e setenta e quatro reais)”.
Com a alteração supra, fica redesignada para o dia 22/06/2023, as 14:40 horas, 
a sessão para recebimento e abertura dos envelopes.
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do edital.
Publique-se.

Leme, 18 de Maio de 2.023
ALEX DE OLIVEIRA